СОВЕТ

НИЖНЕПОКРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
06.04.2018                                                                                                № 4 п.2

                               с.Нижняя Покровка
«Об отмене Решения Совета Нижнепокровского

муниципального образования  № 3 п.1 от 09.03.2016 г

«О порядке представления лицами, замещающими

муниципальные  должности в Нижнепокровском

муниципальном образовании сведений о доходах

и расходах, проверки достоверности сведений

о доходах и их полноты и соблюдения ограничений,

запретов и обязанностей, установленных

законодательством Российской Федерации»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",           Устава  Нижнепокровского  МО.

СОВЕТ  РЕШИЛ:

1. Решение Совета  Нижнепокровского муниципального образования № 3 п.1 от 09.03.2016 «О порядке представления лицами, замещающими

муниципальные  должности в Нижнепокровском  муниципальном

образовании сведений о доходах и расходах, проверки достоверности

сведений о доходах и их полноты и соблюдения ограничений, запретов

и обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации»  - отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Обнародовать настоящее решение в специальных местах для обнародования с     7 апреля 2018 года.

Глава Нижнепокровского

муниципального образования                                                  Т.Н.Горбачева